Proc. Leg. nº 4501/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2859/2023

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ASSUNTO: Revisar e adequar os pontos de
parada de ônibus dos bairros Residencial
Santa Gertrudes e Santa Maria.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Fábio Damasceno que a esta subscreve

apresenta, nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu

encaminhamento ao Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Revisar e adequar os pontos de parada de ônibus dos
bairros Residencial Santa Gertrudes e Santa Maria.

Justificativa

Os bairros apresentam alguns pontos de ônibus com

ausência de identificação, seja por edificação coberta ou por postes com placas.

                                         Sendo necessária uma revisão para adequar os pontos

existentes, identificando-os e instalando pontos cobertos.

Valinhos, 18 de julho de 2023.

AUTORIA: FÁBIO DAMASCENO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: ZFR2CJ0HRW82UH0D
		2023-07-18T16:05:55-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura